Wir sind das neanderland

N=

’ -

Kreis Mettmann
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Teilnehmende Schulen:

Schulname
Friedrich-Frébel-Schule
Carl-Fuhlrott-Schule
Realschule Erkrath
Realschule Hochdahl
Gymnasium Am Neandertal
Gymnasium Hochdahl
Hauptschule "Zum Diek"
Emil-Barth-Realschule
Gymnasium Haan

Gesamtschule Heiligenhaus

Stadtische Realschule
Heiligenhaus

Immanuel-Kant-Gymnasium
Ferdinand-Lieven-Schule
Paul-Maar-Schule
Theodor-Heuss-Schule
Wilhelm-Fabry-Realschule

Helmholtz — Gymnasium

Bettine-von-Arnim-Gesamtschule

Kopernikus-Realschule
Erich-Kastner-Schule
Anne-Frank-Schule

Carl-Fuhlrott-Realschule

schiler |

Schulart

Stadtische Forderschule

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische Realschule
Stadtische Realschule
Stadtisches Gymnasium

Stadtisches Gymnasium

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische Realschule
Stadtisches Gymnasium
Stadtische Gesamtschule
Stadtische Realschule
Stadtisches Gymnasium

Stadtische Forderschule

Forderschule des Kreises
Mettmann

Stadtische Hauptschule
Stadtische Realschule

Stadtisches Gymnasium

Gesamtschule des ZV
Langenfeld-Hilden

Stadtische Realschule

Stadtische Forderschule

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische Realschule

Kreis Mettmann, Am Kolben 1, 40822 Mettmann

40-32

PLZ

40699

40699

40699

40699

40699

40699

42781

42781

42781

42579

42579

42579

40724

40721

40724

40724

40724

40764

40764

40822

40822

40822

Ort

Erkrath
Erkrath
Erkrath
Erkrath
Erkrath
Erkrath

Haan

Haan

Haan
Heiligenhaus
Heiligenhaus
Heiligenhaus
Hilden

Hilden

Hilden

Hilden

Hilden
Langenfeld
Langenfeld
Mettmann
Mettmann

Mettmann

Stral3e

Rathelbecker Weg 45-47
Rankestr. 2

Karlstr. 7-9
Rankestr. 4-6
Heinrichstr. 12
Rankestr. 4-6
Walder Str. 15
Walder Str. 15
Adlerstr. 3
Hulsbecker Str. 5
Feldstr. 2

Herzogstr. 75
Lortzingstr. 1
Horster Allee 5
Furtwéanglerstr. 2

Am Holterhtfchen 26
Am Holterhéfchen 30
Hildener Str. 3
Immigrather Str. 61
Goethestr. 34
Borner Weg 5

Goethestr. 33
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Heinrich-Heine-Gymnasium
Konrad-Heresbach-Gymnasium
Leo-Lionni-Schule
Peter-Ustinov-Gesamtschule
Lise-Meitner-Realschule
Comenius-Schule
Friedrich-Ebert-Realschule
Kathe-Kollwitz-Schule
Kopernikus-Gymnasium

Schule Im UFO

Christliche Gesamtschule
Bleibergquelle

Schule "“In den Birken"
Martin-Luther-King-Schule
Hardenbergschule
Heinrich-Kolver-Schule
Realschule Kastanienallee
Geschwister-Scholl-Gymnasium
Gymnasium Velbert-Langenberg
Nikolaus-Ehlen-Gymnasium
Hauptschule Wolverothe
Theodor-Heuss-Realschule
Gymnasium Wilfrath
Berufskolleg Hilden

Berufskolleg Neandertal

Adam-Josef-Clppers Berufskolleg

Berufskolleg Niederberg

Stadtisches Gymnasium

Stadtisches Gymnasium

Forderschule des Kreises
Mettmann

Stadtische Gesamtschule
Stadtische Realschule
Stadtische Forderschule
Stadtische Realschule
Stadtische Realschule

Stadtisches Gymnasium

Forderschule des Kreises
Mettmann

Private Schule

Stadtische Forderschule

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische Realschule
Stadtische Realschule
Stadtisches Gymnasium
Stadtisches Gymnasium

Stadtisches Gymnasium

Stadtische
Gemeinschaftshauptschule

Stadtische Realschule

Stadtisches Gymnasium

Berufsbildende Schule des
Kreises Mettmann

Berufsbildende Schule des
Kreises Mettmann

Berufsbildende Schule des
Kreises Mettmann

Berufsbildende Schule des
Kreises Mettmann

Kreis Mettmann, Am Kolben 1, 40822 Mettmann

40-32

40882

40822

40789

40789

40789

40885

40878

40880

40885

42549

42551

42549

42551

42553

42553

42549

42549

42555

42549

42489

42489

42489

40724

40822

40878

42551

Mettmann

Mettmann

Monheim am
Rhein

Monheim am
Rhein

Monheim am
Rhein

Ratingen
Ratingen
Ratingen
Ratingen
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Velbert
Waiilfrath
Waiilfrath
Waiilfrath
Hilden
Mettmann
Ratingen

Velbert

Hasselbeckstr. 2-4
Laubacher Str. 13
Krischerstr.
Falkenstr. 8

Berliner Ring 5
Thunesweg la
Philippstr. 30
Erfurter Str. 40
Duisburger Str. 112
Hans-Bockler-Str. 27
Bleibergstr. 133
Hans-Bockler-Str. 25
Grinstr. 35

WaldschloRchen 37

An der Maikammer
46/54

Kastanienallee 32

von-Humboldt-StralRe
54-58

Panner Str. 34
Friedrich-Ebert-Str. 81
Schulstr. 7

Bergstr. 20
Kastanienallee 63

Am Holterhofchen 34
Koenneckestr. 25
Minoritenstr. 10

Langenbergerstr. 120
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